que os respectivos custos sejam excluídos da Planilha, adotando, se for o caso, as providências do art. 47, caput, do
Decreto n.º 10.024, de 2019. 4) Conforme previsto no subitem 23.1 do Termo de Referência, o custo estimado da presente
contratação de R$ 119.965,64 (Cento e dezenove mil, novecentos e sessenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos)
mensais e anual de R$ 1.439.587,68 (Um milhão, quatrocentos e trinta e nove mil, quinhentos e oitenta e sete reais e
sessenta e oito centavos), teve como base o salário e custos previstos na Convenção Coletiva de Trabalho - CCT nº
DF000025/2019, entre o Sindicato das Empresas de Asseio, Conservação, Trabalhos Temporário e Serviços Terceirizávies do
DF e Sindicato dos Trabalhadores Bombeiros Profissionais do Distrito Federal, estando esta condição claramente expressa no